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Nyt informations -og hvervemateriale til tillidsrepræsentanter 

 
Ved CS efterårskonference i starten af november blev nyt materiale til hjælp og vejledning for CS-
tillidsrepræsentanter vist frem og uddelt til de fremmødte. 

Det drejer sig dels om informationsmateriale som f.eks. organisationsaftalen, bestemmelser og aftaler, der 
er vigtig viden for en tillidsrepræsentant, men også om værktøjer til støtte for den enkelte -nye som 
erfarne- at kunne bruge i sit virke som tillidsrepræsentant.  

Desuden er der lavet materiale til hjælp ved hvervning af nye medlemmer og medlemsfastholdelse, hvor 
man bl.a. får tips og ideer og gode grunde til netop at melde sig ind i CS. Her er der også lavet mere 
iøjnefaldende materiale som plakater og figurer; vores CS Buddy, der blev lanceret allerede sidste år og 
som kan fås i både han -og hunkøn. Plakaterne derimod er helt nye og kan fås specifikt målrettet hvert 
enkelt værn, Beredskabsstyrelsen og den civile medlemsgruppe. 

Alt det skriftlige materiale bliver tilgængeligt på nettet fra uge 48. Det er også sendt til trykkeriet og vil 
derfor kunne være klar til brug medio december. Ønsker man materiale tilsendt, kan det rekvireres via 

CS @ CS.dk eller på telefon: 36 90 89 00 

 Der kan rekvireres følgende tryksager: 
 Guidebog til tillidsrepræsentanten (lommeformat) 
 TR Pixie bog-Internationale operationer (lommeformat) 
 Organisationsaftale 2021-2024 
 Hvervning og medlemsfastholdelse 
 Vejen frem som tillidsrepræsentant 

 

Velkomstpakke til nye tillidsrepræsentanter 

Fremover vil hver enkelt ny tilmeldte tillidsrepræsentant modtage en særlig velkomstpakke fra CS. 

Udover en hilsen fra formanden, en lille ’gave’ i form af CS-krus, CS pin og TR velcromærke, er der også 
relevant informationsmateriale som de ovennævnte tryksager i pakken. 

Sammen – Stærkere – For hinanden 

CS har skudt en kampagne i gang, hvor vi sætter fokus på det stærke faglige fællesskab. Kampagnen vil 
blandt andet understrege den faglige hjælp, rådgivning og indflydelse, som vi giver til hinanden som 
medlemmer af en stærk fagforening – og ikke mindst tillidsrepræsentanternes vigtige rolle i at hjælpe 
medlemmerne i hverdagen.  
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Kampagnen bæres af slagordene Sammen – Stærkere – For hinanden, som lægger sig op ad vores motto; 
Sammenhold Styrker.   
 
Vi er stærkere, når vi står sammen. CS som fagforening er noget, som vi giver til hinanden og den hjælp og 
støtte, som CS yder, kan vi kun, fordi vi har medlemmer, der har hinandens ryg gennem et stærkt 
fællesskab. Jo flere, der er med i det fællesskab, jo stærkere står vi. Det gælder både politisk og fagligt. 

Vi har en arbejdsgiver, der har både ministerie, embedsværk, konsulenter, kammeradvokat, statskasse og 
en masse andre stærke kræfter i ryggen. Vi har kun os selv og derfor er det ekstra vigtigt, at vi er stærke 
sammen – og for hinanden. 

CS er vores medlemmers stemme centralt og lokalt. Hver dag laver vi aftaler, lønforhandlinger, arbejder for 
bedre arbejdsmiljø, bistår ved svære samtaler, bistår i arbejdsskadesager etc. Og vi kører retssager/faglige 
voldgifter mod arbejdsgiver, hvis det ikke er muligt at nå til enighed. 

Alt dette kan kun lade sig gøre, fordi vi har et stærkt fællesskab, hvor vi giver til hinanden og det vil vi sætte 
ekstra fokus på i den kommende tid. 

 

 


